
 

 

 

 
AI DOCENTI  

Al DSGA  

AL PERSONALE ATA  

AL SITO WEB  

AGLI ATTI  

OGGETTO: decreto di approvazione della graduatoria per la selezione di esperti e tutor di cui all’avviso 
prot. n. 3432 del 24/06/2024 per l’attuazione del progetto “E-state con le Arti” relativo alla linea di 
investimento c.d. Piano Estate. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 
(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 
– Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). 
CUP: F74D24000430007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 34 del CCNL 2006/2009; 

VISTO l’art. 88, comma 2, CCNL 2006/2009; 

VISTO l’art. 14, comma 22, del D.L. n. 95/2012; 

VISTA l’art. 1, comma 83, della Legge 107/2015; 

VISTO il Piano Annuale delle Attività dell’a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATE le finalità del PTOF d’Istituto; 
 

CONSIDERATE le priorità del RAV e del PdM; 





 

 

VISTA 
 
la linea di investimento c.d. Piano Estate. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 
1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- 
Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – 
Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). CUP: 
F74D24000430007 

VISTO il DM 72/2024 

VISTA la nota del MIM n. 59369 del 19/4/2024  
 

VISTO 
 

VISTA 
 

TENUTO CONTO 
 
 

 l’avviso di selezione prot. 3432 del 24/06/2024 per gli incarichi di esperto e tutor; 
 
la nomina della commissione (prot. 4048 del 3/09/2024); 
  
Del verbale di selezione redatto dalla commissione (prot. 4110 del 5/09/2024);  
 
 

 

DECRETA 
 

L’attribuzione come da tabella che segue degli incarichi di esperto e tutor per la realizzazione della 
linea di investimento c.d. Piano Estate. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 
(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 
– Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). 
CUP: F74D24000430007: 

Percorso Esperto Tutor  

ALLA SCOPERTA DELLE 

TRADIZIONI 

GASTRONOMICHE - A 

SERIO A.M.  

 

PALERMO M.  

ALLA SCOPERTA DELLE 

TRADIZIONI 

GASTRONOMICHE - B 

CARLUCCI A.  LAROCCA L.  

CORO POLIFONICO ALLEGRETTI A.  PERRI FABIO  



 

 

MUSICANDO E TEATRANDO 
ARTISTICAMENTE 

GALASSO R.  GRAZIANO 

MINI OLIMPIADI DI ATLETICA 
LEGGERA 

DONADIO F.  GALANTE G.  

DALL’ALGORITMO ALLA TELA  SASSONE E.  CAPANO C.  

LA BOTTEGA DELLE MANI (Centrale e 
San Pietro) I CICLO 

GIZZI M.G.  GUARINO V.  

LA BOTTEGA DELLE MANI (Centrale e 
San Pietro) II CICLO 

DI LASCIO K.  ZAFFARANO M.L.  

LA BOTTEGA DELLE MANI (Giardini) DE GIACOMO D.  DURANTE V.  

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco D’Amato 
Firmato digitalmente 


	DECRETA

		2024-09-10T08:59:13+0200
	DMTFNC76B02H703P




